
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: Procedura negoziata “I.I.S. “MENEGHINI” IN COMUNE DI EDOLO (BS): LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA - CUP H27H20002000001 CIG 946363784D. FINANZIATO 

DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU - PNRR” e CIG 946363784D. Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.205.183,68 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €      20.000,00 

Importo totale  € 1.225.183,68 

 

Data invio lettera d'invito: 15/11/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, di cui al combinato disposto dell’art. 1, comma 2, 

lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 

77/2021 convertito in L. n.108/2021, e del Codice 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  Sede 

1 
ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA 

INTEGRATA S.R.L. 
01889710735 MONTEMESOLA (TA) 

2 VIVIANI IMPIANTI SRL 11111070154 CALUSCO D'ADDA (BG) 

3 
AT GROUP S.A.S. DI ANDREA 

TONELLA & C. 
03002420168 ROGNO (BG) 

4 ANSA GROUP SRL 06267201215 SANT'ANASTASIA (NA) 

5 IMECA S.R.L. 02125210175 CETO (BS) 

6 EDIL EUROPA s.r.l. 03117750012 TORINO 

7 

TIPIESSE S.P.A. “Società Unipersonale 

soggetta ad attività di direzione e 

coordinamento HBS Srl” 

02890290162 VILLA D’ADDA (BG) 

8 METALSUD SAS. 00229200647 NAPOLI 

9 
ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. 

SRL 
03673620161 MEDOLAGO (BG) 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

10 QUADRIFOGLIO SRL 11115620152 BAREGGIO (MI) 

 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  

1 VIVIANI IMPIANTI SRL 11111070154 

2 EDIL EUROPA s.r.l. 03117750012 

3 IMECA S.R.L. 02125210175 

4 QUADRIFOGLIO SRL 11115620152 

• aggiudicataria definitiva: QUADRIFOGLIO SRL con sede legale in BAREGGIO (MI) Via Gran 

Sasso 16 20008, che ha offerto un ribasso del 16,942% e quindi un importo pari ad € 1.001.001,46093 

al netto dell'IVA di legge (di cui € 395.000,00000 quali costi della manodopera ed € 4.500,00000 quali 

oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 20.000,00 di oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, per un importo contrattuale pari a € 1.021.001,46093, al netto di IVA; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 29/12/2022; 

3) che l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Brescia, 25/01/2023 

 

 

 

 

                                                                                                                            

L'Istruttore direttivo giuridico economico del 

Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di 

Area Vasta – Soggetto Aggregatore  

(dott.ssa Francesca Comincini) 


